
S2-410600
AČR: 2020í1,920

Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ

ľ
} f"'í"i"" ":;' Kraje
I
k

I ,
E"."l 5MLij',/

HMSKj sŕ.':í i
l i ?
; l l'.. ; tok c:cba plněr,í

V SSC

ze dne 19A20£2 ve znění dodatků č. a 2
(dák jen ,,sm¶ouva")

Smknmí strany:

Česká repuháika — msičský záchranný sbQr kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 3(J Ostrava - Zábřeh
IČO: 7088456!.
DIČ: CZ7088456i.
právní forma: organizační sloŽka státu zřízená zákonem
bankovríí spojení: ČNB, Č. účtu: 1933881/0710
zastoupený: brig. gen. Ing. Viadimír Vlček, Ph.lj., MBA, ředitel HZS Moravskoslezského kraje

(dále jen ,,HZS MšK")

a

Vodafone Czech =s.
se sídlem: náměstí junkových 2808/2, 155 OD Praha 5
IČO: 25788001
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
bankovní spojení: Citibank, č. Účtu: 202985íi07/2600

. zastoupená na základě plné moci společnosti Vantage Towers s.r.o., lČ: 09056009, za niž na základě
pcNěření jedná

(dále jen ,,Vodafone Czech Republic a.s.')

Obě smluvní strany se dohodly na násieduýcích změnách smlouvy:

L

a) Smluvní strany se dohodAy, že CL XL OdSťm 4. se mění a edý nově zní takto:
,,4, HZS MŠK může kontaktovat Vodafone Czech Republic a.s. ve věcech placení nájemného a v ostatních
věcech týkajících se užNání předmětných prostor prostřednictvím e-mailu:

Zaslání e-mailové zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný
úkon.
Vodzfone Czech Republic a.s. může kontaktovat HZS MŠK prostřednictvím e-mailu:

dohled IBC."

b) Smluvní strany se dohodAy na um, že v CL m. 5. smľomy se ¥ závorce shva
Tdefónica Czech Repub9éc, a.s., XC: 6G£93336 mhrazují síovy D2 Czech Republic a.s., EČO:
%i93336jcETFN a.s., IČO: Q4Q84063.

C) SmMmí strmý se dohoéAy na že ČÉ. m. smtouvy se dopfňuje o'.µový odst. 6.
nádedujícího zněM:
,,6. V případě, že do práv a povinností Vodaŕone Czech Republic as. vstoupí namísto Vodafcne Czech
Republic a.s. jeho právní nástupce, pak je takový nový provozovatel ZAŘÍZENÍ oprávněn umožnit v IBC
mšk a stávajících konstrukcích umístěných v ibc MŠK umístění a provozování zařízení spoleČnosti
Vodafone Czech RepublIc a.s."

1/2

""""""'



n.

Ostatní UjednánÍ smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvcu vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží pq jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany
dne 27. dubna
pohybu těchto
údaje uvedené
dodatku budou

uzavírají tentQ dodatek podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a Cl volném
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní
v tomto dodatku budou použity pouze pro úČely plněni tohoto dodatku a při uveřejnění
anonymizovány.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictňm registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona Č. 340/2015
Sb. q zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon ú registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, Že uveřejnění tohoto dodatku jaká
i předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednicMm registru smluv je povinen
zajistit pronajImatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.

Tentc dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona q registru smluv, které zajisti pronajímatel.

CLLlLM
V Ostrave drie

ĹĚŠ $2 k ":' '"t ",í .I" í' ,' ·;'2 i.; .J U ,'

V 13rně dne .4Ĺ. 3 Le2"1

C'·_!.,- ' ' - '"·Ú.
'-./.,,;1· í, ,. : : .'t i' 'I

" ·

" ?UQ \'·
].'3

Hasičský záchranný sbor kraje
brig. gen. Ing. Vladirr A

řed
HZS Moravskos

s s.r.o.
a4-14000

Z09056009

2/2

C2 General










